ДУМА
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 21/80
от  «28» января 2016 г.
Об отмене Решения Думы Советского сельского поселения № 52/181 от 06.12.2012 года  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий»
         В соответствии с Законом Волгоградской области от 10 июля 2015 № 110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»  полномочия по организации в границах сельского поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации переданы в ведение Калачевского муниципального района, а также в связи со сменой собственника имущества муниципальных унитарных предприятий ранее находившихся в ведении органов местного самоуправления Советского сельского поселения, руководствуясь Уставом Советского сельского поселения ,
Дума Советского сельского поселения

РЕШИЛА:

       1. Решение Думы Советского сельского поселения  № 52/181 от 06.12.2012 года  «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий» отменить.
      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
  Глава Советского                                                                       Председатель Думы

   сельского поселения

                              Советского сельского поселения

   ______________ С.М.Чистяков                          ______________ А.Ф.Пак

[image: image1.png]